FICHA TECNICA DEL PRODUCTO

CREAMY BACON

IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

Descripcién: La salsa Remia Rolling Ross Creamy Bacon es cre-
mosa salsa con delicioso sabor a bacon y cebolla. Un comple-
mento perfecto para hot dogs, pulled pork y hamburguesas.

- Sin gluten
- Sin lactosa

Cantidad: 800 ml.

INGREDIENTES

27% verduras (cebolla, pimiento morrdén), 19% aceite de colza, agua, azlcar, vinagre, tomates cortados en cubitos,
maicena, zumo de limdén, yema de HUEVO campero, mostaza (agua, semillas de MOSTAZA, vinagre destilado, espe-
cias), sal, almidén de maiz modificado, aroma de tocino, especias, espesante: goma xantana, conservante: sorbato de
potasio, antioxidante: E385

ALERGENOS

Contiene huevo y mostaza

INFORMACION NUTRICIONAL

Informacién Nutricional por 100 gr.

Valor energético kJ / Kcal 123 kJ /271 Kcal
Grasas 219
de las cuales saturadas 179
Hidratos de carbono 19g
de los cuales azUcares 139
Fibra 0649
Proteinas 079
Sal 1.89
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CONSERVACION

Instrucciones de almacenamiento y uso en la etiqueta.

EMBALAIJE

Envase (LxAnxAl): (79Mmm x 79mm x 262mm)
Contenido neto: 800 ml

Peso neto: 849 ¢g

Peso bruto: 909¢g

Codigo EAN: 8710448632351
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